新郷南小学校 注意事項
鶴ヶ島

ドリームス
南ジャンプス

体育館脇

外アップ

スペース

・体育館は3階になります。外階段で3階まで

   お越しください。

撮

影

可

大

人

の

み

登

録
新郷

レッズ

柿生

フィリーズ 倉庫

本

部

席

得点 TO

ステージ

・敷地内は駐車中の車内も含めて、全面禁煙

   です。喫煙は門外にて、各自携帯灰皿を

   ご用意の上、喫煙をお願いします。

応

援

席

ベ

ン

チ

・更衣室内にある、マット等には登らない様

   お願い致します。

・     は警備が掛かっており、進入禁止です。

応

援

席

ベ

ン

チ

・2階へ上がるには、ハシゴしかなく、危険

   ですので、撮影の大人のみで子供は登らない

   様にお願いします。

・アップは、体育館脇の外アップスペースを

   使用してください。校庭は使用不可です。

撮

影

可

大

人

の

み

審判

更衣室

体育館入口 選手

更衣室

WC
WC

・開場:9:30 指導者打合せ 10:30(本部席付近)

根岸MBC

使用不可
大宮中川

BBC

使用不可

新郷レッズ

新郷レッズから駐車場関連のお知らせ

皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、各チーム、父母会におかれましては、

いつも大変お世話になっております。

さて、この度の試合は新郷南小学校を会場として行われます。多くのチーム関係者が応援等で車が大変混雑する事

が予想されます。そこで新郷レッズは、外部の企業様からの御厚意によって、駐車場を提供して頂いております。

駐車場の利用、場所について、下記の通りいくつかの指示を受けております。

つきましては、大変ご苦労をお掛け致しますが、注意事項を各チーム内で周知徹底の上、各チームマナーのある

駐車場のご利用を宜しくお願い致します。

[注意事項]

・ 各チーム車両は 4 台まででお願い致します。

・ 体育館入口で運転手以外、速やかに降車し、指定された駐車場への移動をお願い致します。

・ 各車両にはチーム名の表示をお願い致します。(ダッシュボード上に置いてください)

・ 後から来る車両は、外部の有料駐車場をご利用ください。

・ 正門側駐車場は、他団体が利用致します。絶対に駐車されることの無い様、お願い致します。

[駐車場ルート]

① 新郷南小学校裏にて選手を速やかに降車させ、係の指示通り前方の信号を左折

② 信号左折後、約１００ｍ先左側に『ムラキ株式会社』様の駐車場入口を左折

③ 係の誘導によりスムーズに駐車願います。

※奥のスペースのみ利用可能。手前はムラキ様のスペースとなります。出入りが出来るように致しますが、

駐車台数が多い場合、出入りは出来ません。ご了承願います。

以上

選手降車
信号左折

手前側はムラキ様駐車スペース

 ※近隣の有料駐車場は、川口誠和病院の駐車場も兼ねております。

  ご利用については、病院へのご配慮をお願い致します。

P

駐車厳禁

有料駐車場

選手降車